
ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.232.2022 z dnia 17 października 2022 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie świadczenia w ramach pomocy 

zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                             
(Dz. U. 2024r., poz 1465 ) w związku z uchwałą Nr XXX/197/12 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013r. 
poz. 948) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.232.2022 z dnia 17 października 2022 roku w sprawie powołania Komisji 
Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznania świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję Komisję Zdrowotną w składzie: 

1. Anna Brzezińska – przewodniczący Komisji – inspektor ds. oświaty, 

2. Iwona Rakoczy – członek-przedstawiciel Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi                    w Lądku- 
Zdroju, 

3. Agata Busz – członek-przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach, 

4. Marta Adamus – członek-przedstawiciel Zespołu Szkół Publicznych w Lądku Zdroju Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju, 

5. Jarosław Rzeźnik- członek- przedstawiciel Zespołu Szkół Publicznych w Lądku Zdroju Liceum 
Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady w Lądku -Zdroju." 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.232.2022 z dnia 17 października 2022 roku w sprawie powołania 
Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznania świadczenia w ramach pomocy 
zdrowotnej pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Zdrowotnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: C1E0986D-24F2-44F3-8932-A42D80CEE103. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




